
 

  

RB 57: Richtung Dortmund: Züge mit Zusatzhalt in DO Signal-Iduna-Park

Zugnummer 10750 10752 10754 10756 10758 10760 10762 10764 10766 10768 10770 10772

Verkehrstage

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

DO-Hörde 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

DO Signal-Iduna-Park 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

Dortmund Hbf 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19

RE 57: Richtung Bestwig: Züge mit Zusatzhalt in DO Signal-Iduna-Park

Zugnummer 10755 10757 10759 10761 10763 10765 10767 10769 10771 10985 10773 10987 10993

Verkehrstage

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

23.6.

19. -

21.6.

Dortmund Hbf 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

DO Signal-Iduna-Park 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

DO-Hörde 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

RE 57: Richtung Dortmund RB 57: Richtung Bestwig

Zugnummer 10972 10797

Verkehrstag

20. +

23.6. 21.6.

Bestwig 7:10 0:25

Meschede 7:17 I

Freienohl 7:24 I

Oeventrop 7:29 I

Arnsberg 7:34 0:58

Neheim-Hüsten 7:40 1:19

Wickede (Ruhr) 7:48 1:28

Fröndenberg 7:53 1:34

DO-Hörde 8:10 1:43

DO Signal-Iduna-Park 8:14 1:49

Dortmund Hbf 8:19 1:54

1:59

2:06

2:12

Übersicht Sonderleistungen anl. evangelischer Kirchentag 19. - 23.6.19

Verkehrstag

Dortmund Hbf

DO Signal-Iduna-Park

DO-Hörde

Zugnummer

Freienohl

Meschede

Bestwig

DO-Aplerbeck Süd

Schwerte (Ruhr)                    an

Schwerte (Ruhr)                    ab

Fröndenberg

Wickede (Ruhr)

Neheim-Hüsten

Arnsberg

Oeventrop


